
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje
Tisová (karta obce: CZ032_0501_01)

A. NÁZEV OBCE

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

D. VODOVODY

E. KANALIZACE A ČOV

C. PODKLADY
- dotazník s údaji o demografii, vodovodu, kanalizaci a čištění odpadních vod
- údaje o počtu obyvatel obce ze sčítání lidu z r. 1991 a 2001 ze Statistického úřadu
- informace od provozovatele
- mapové podklady od provozovate

Obec zásobuje pitnou vodou z  vodovodu pro veřejnou potřebu 328 trvale bydlících obyvatel.
Zdrojem pitné vody je skupinový vodovod Tachov – Bor – Planá, větev Staré Sedliště – Tisová. Přiváděcí řad ze 
Starého Sedliště je Js 150, rozvody jsou provedeny v DN 150 – 0,307 km, DN 100 – 0,138 km, DN 80 – 1,550 km, 
DN 50 – 0,076 km, DN 30 – 0,116km.
Počet přípojek 51.
Vlastníkem vodovodních rozvodů je obec, provozovatelem je VAK Karlovy Vary.

D.1          POPIS SOUČASNÉHO ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU

Obec připravuje rozšíření vodovodních rozvodů pro novou zástavbu. 
PRVKPK nepředpokládá rozšíření vodovodu před r. 2015.

D.2          ROZVOJ VODOVODŮ VE VÝHLEDOVÉM OBDOBÍ

Pitnou vodou – podle povahy havárie
přepojení na nezávadný zdroj (Planá, prameniště Broumov)
cisterny, Tachov 6km
Užitkovou vodou – rybník

D.3          NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU
                ZA KRIZOVÉ SITUACE (jako podklad pro krizový plán obce nebo kraje)

Obec Tisová má vybudovanou jednotnou kanalizaci, do které odvádí odpadní vody 281 obyvatel. Jedná se o potrubí 
DN 200 – 600, délky 1,208 km. Odpadní vody jsou čištěny v mechanicko – biologické ČOV (strojní česle, lapák 
písku,oxidační příkop, dosazovací nádrž - Projektové parametry : Qd 92m3 EO 360), které se vypouští přečištěné 
vody do rybníka.
Ostatní obyvatelé akumulují odpadní vody v odpadních jímkách, které jsou vyváženy na polní a jiné pozemky.

E.1          POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

Obec Tisová (501 m n.m.) se nachází 6 km jihovýchodně od Tachova, v oblasti převážně zemědělského charakteru. 
V obci je 328 trvale žijících obyvatel.
V roce 2015 se předpokládá(odhad PRVKPK) v obci 328 trvale žijících obyvatel. 
Recipientem je rybník Podvesný Velký a potok Tisovka. Obec Tisová se nenachází v chráněné krajinné oblasti, 
v katastru obce je Přírodní rezervace - Tisovské rybníky.

B.1          ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBCI (části obce - ZSJ)

Kód části obce PRVK: CZ032.3410.3215.0501.01

Název obce: Tisová

Kód obce (IČOB): 16722 (541621)

Číslo ORP3 (ČSÚ): 3215 (3215)

Název ORP3: Tachov

Kód OPOU2 ČSÚ: 32153

Název OPOU2: Tachov

TisováNázev části obce (ZSJ):

Název části obce:Kód části obce PRVK:
Kód části 

obce PRVK:
IČOB obce 
obce ÚIR:

A.1          Značení dotčených částí obce (ZSJ)

TisováCZ032.3410.3215.0501.01 16722 541621

Stránka 1 z 2
Aktualizováno: 24.2.2015

Zpracovatel PRVK: Voráčková Zuzana



Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje
Tisová (karta obce: CZ032_0501_01)

Vlastníkem kanalizační sítě a ČOV je obec, provozovatelem je VaK Karlovy Vary.

Obec Tisová má zpracovaný záměr pro rozšíření a oddělení kanalizace. 
Dále je plánováno rozšíření kanalizace v lokalitě „Východ“. Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace KT 250, dl. 308 
m a KT 300, dl. 168 m, 7 ks kanalizačních přípojek KT 150 mm, čerpací stanice odpadních vod + havarijního přepadu 
KT 250, dl. 28 m, kanalizačního výtlaku PE 75, dl. 175 m a dešťové stoky PVC 400, dl. 229 m.

E.2         POPIS NÁVRHOVÉHO STAVU

AKTUALIZACE - poznámky:
Datum 

aktualizace: Popis:

24.2.2015 Aktualizace 2014

30.11.2004 PRVK - základní verze, listopad 2004, D Plus – projektový a inženýrský podnik, 
s.r.o.

Stránka 2 z 2
Aktualizováno: 24.2.2015

Zpracovatel PRVK: Voráčková Zuzana


